
cs
v:

 B
O

A2
02

01
22

80
06

28/12/2020Boletín Oficial de AragónNúm. 255

32627

RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el 
Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Aragón, Escala Técnica de Gestión, Técnicos de Gestión General.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 21 de mayo de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en 
el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Aragón, Escala Técnica de Gestión, Técnicos de Gestión General, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta Resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Zaragoza, 10 de diciembre de 2020.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR



cs
v:

 B
O

A2
02

01
22

80
06

28/12/2020Boletín Oficial de AragónNúm. 255

32628

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 19/0003
TECNICOS DE GESTION GENERAL, PROMOCION INTERNA

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

P1771****LORTUN FRANCISCO JAVIE167 NO NONOABANTO ***1618**
P1276****WBECERRIL MARIA JOSE186 NO NONOAGUADO ***6003**
P1801****NASIN MARIA NIEVES36 NO NONOAGUARTA ***1807**
P****0061GGORRIZ MANUELA166 NO NONOALCONCHEL ***7006**
P****1192FLARRIBA ANA223 NO NONOALONSO ***8119**
P****8952LSALVADOR FRANCISCO JAVIE127 NO NONOALQUEZAR ***5895**
P1843****WLOPEZ RAFAEL163 NO NONOANDRES ***3082**
P2544****MABELLO ALICIA MARTA140 NO NONOANECHINA ***4932**
P1803****NALASTRUE MIGUEL ANGEL73 NO NONOANZANO ***3599**
P1774****AGAMON ROSA MARIA51 NO NONOARAGONES ***4758**
P****9009YGONZALEZ CESAR38 NO NONOARTAL ***3900**
P2909****ZJIMENEZ CARMEN174 NO NONOARTIGA ***9726**
P2514****HMUTILVA MARIA EUGENIA124 NO NONOASCASO ***4870**
P1845****TMARTIN VICTOR207 NO NONOASENSIO ***5016**
P7299****KMONTANES CARLOS107 NO NONOASENSIO ***9187**
P7300****TCHOCARRO MARIA118 NO NONOAUDERA ***0294**
P****2350FCASBAS IRENE19 NO NONOAVELLANED ***5235**
P****9572RRODRIGO MIGUEL ANGEL87 NO NONOAZNAR ***4957**
P2545****KGOMEZ MARIA PILAR161 NO NONOBARAZA ***5041**
P2911****QRIBOT NOELIA197 NO NONOBARRANCO ***1978**
P2518****GHERRERO Mª PILAR93 NO NONOBARRERA ***8594**
P****7099SFERNANDEZ JUAN CARLOS181 NO NONOBASCON ***1709**
P****2617DPALOMINO ISRAEL220 NO NONOBAYLE ***8261**
P1772****RESCOLANO ALICIA142 NO NONOBEJAR ***2490**
P2514****NDIEGO-MADRAZO MARIA PILAR134 NO NONOBELLIDO ***4115**
P1843****MNOGUERA GEMA185 NO NONOBIEL ***3491**
P****2675KLORENTE MARIA PILAR137 NO NONOBOROBIA ***8267**
P2912****SPINA JOSE LUIS230 NO NONOBOSQUE ***2604**
P****3328ZLACABA EDUARDO53 NO NONOBRIZ ***6332**
P****3431SPARDINA Mª CONSUELO172 NO NONOBUIL ***1343**
P1772****XBAGUENA JOSE JAVIER133 NO NONOBURILLO ***2539**
P1744****YCEBOLLA ANA MARIA214 NO NONOCABALLER ***4414**
P****2554PCIUDAD MARIA BLANCA149 NO NONOCALAVIA ***8255**
P****7142WANDREU MARIA JESUS160 NO NONOCALVERA ***3714**
P****4520WTRULLEN MERCEDES203 NO NONOCALVO ***3452**
P****5962DLANGA BEATRIZ86 NO NONOCAPMARTIN ***1596**
P****2847DMARTINEZ ARSENIO169 NO NONOCARRERA ***9284**
P****8114JSORIA MARTA235 NO NONOCASADO ***0811**
P****1152QACIN LIDIA2 NO NONOCASANAVA ***5115**
P2546****BSANCHEZ Mª NIEVES96 NO NONOCASTRO ***6657**
P****1988KDIEZ MANUELA84 NO NONOCATALAN ***4198**
P****9661EMARTIN PATRICIA232 NO NONOCEBALLOS ***2966**
P****7580XMORENO CRISTINA208 NO NONOCERDAN ***4758**
P****9835SMALLADA ALMUDENA15 NO NONOCHARTE ***3983**
P2518****KARAGON CRISTINA24 NO NONOCLEMENTE ***8624**
P1803****PLORIENTE ANA CARMEN128 NO NONOCOBOS ***3037**
P****6033QCATALAN DAVID176 NO NONOCOLMENARES ***0603**
P7324****WEZQUERRA FRANCISCO191 NO NONOCOLOMA ***4232**
P****8596HORTIZ VIRGINIA PILAR138 NO NONOCOMENGE ***1859**
P1182****NACERO MONICA LEONOR92 NO NONOCORDON ***2957**

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 1 de 5



cs
v:

 B
O

A2
02

01
22

80
06

28/12/2020Boletín Oficial de AragónNúm. 255

32629

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 19/0003
TECNICOS DE GESTION GENERAL, PROMOCION INTERNA

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

P****6837VMARTIN LOURDES72 NO NONOCORREDERA ***8683**
P1802****TFAÑANAS MARIA JOSE69 NO NONOCOSCULLANO ***2314**
P2911****YMONGE MARIA PILAR112 NO NONOCUCALON ***1487**
P2542****NVIEJO JUAN MANUEL101 NO NONODE FRANCISCO ***2819**
P2517****NTELLERIA JORGE89 NO NONODE-VOS ***7503**
P****6857CGONZALEZ MIGUEL ANGEL231 NO NONODIEZ ***4685**
P1802****JBALLARIN JULIO3 NO NONODOLADO ***2658**
P1775****MCASION JORGE48 NO NONODOMEC ***5322**
P****7114AVINUE ELENA184 NO NONOESCO ***4711**
P****3275HANORO MARIA PILAR79 NO NONOESCUER ***9327**
P1843****KLAHOZ GLORIA MARIA61 NO NONOESTEBAN ***3493**
P1774****MNOVALES ANA MARIA114 NO NONOESTEBAN ***4096**
P****5661NSOLAZ MARIA SUSANA164 NO NONOEZQUERRA ***0566**
P****4370MGRACIA JUAN CARLOS119 NO NONOFABRA ***0437**
P1843****KRAMO INES195 NO NONOFERNANDEZ ***3530**
P****8069FCOARASA NURIA146 NO NONOFERRANDEZ ***1806**
P****4817LAZAGRA ELENA104 NO NONOFERRERUELA ***9481**
P****2001HGIMENO ESPERANZA32 NO NONOFLORIA ***2200**
P1816****EMARTIN MARIA EMMA152 NO NONOFRANCO ***6691**
P1802****ACORTIAS PATRICIA60 NO NONOGARCES ***2149**
P****6863VBAGUENA ROSA MARIA171 NO NONOGARCIA ***3686**
P2515****RCOMIN MERCEDES109 NO NONOGARCIA ***5155**
P****4475DINIGO LUISA1 NO NONOGARCIA ***2447**
P****1087WMENDIVE BEATRIZ40 NO NONOGARCIA ***7108**
P2515****NNARANJO M. DEL MAR227 NO NONOGARCIA ***5285**
P****2245DSANAGUSTIN ALICIA201 NO NONOGARCIA ***2224**
P2514****LVERA DOLORES116 NO NONOGARCIA ***4311**
P****8653XPEREZ SILVIA229 NO NONOGIL ***6865**
P1804****RROMERO MARIA DIANA222 NO NONOGIL ***4110**
P1680****HSANZ MARIA JESUS212 NO NONOGIL ***0798**
P****4536LOTAL LETICIA80 NO NONOGIMENO ***5453**
P2545****PESTEBAN MARIA DEL SOL29 NO NONOGOMEZ ***5298**
P7692****LSORIANO DIEGO90 NO NONOGONI ***2248**
P2913****MJIMENEZ TANIA193 NO NONOGONZALEZ ***3123**
P2516****QGARCES EDUARDO154 NO NONOGRACIA ***6946**
P2910****QLOPEZ MARIA DEL CARME162 NO NONOGRACIA ***0750**
P2514****GMIGUEL ADOLFO83 NO NONOGRACIA ***4447**
P****9803DAZNAR AMELIA105 NO NONOGUERRERO ***3980**
P2517****LGASCON BEATRIZ65 NO NONOGUINDA ***7876**
P****8168LBOROBIO MARIA DOLORES108 NO NONOHARO ***3816**
P2517****QCASORRAN SILVIA MERCEDES228 NO NONOHERNANDEZ ***7443**
P****4528TRUPEREZ RITA159 NO NONOHERNANDEZ ***5452**
P****4364NSORIANO ROSA MAR226 NO NONOHERNANDEZ ***2436**
P****1881AVILA MIGUEL ANGEL17 NO NONOHERNANDEZ ***3188**
P****2639HSUSIN CARLOS JAVIER6 NO NONOHERNANDO ***6263**
P2518****VPERALTA ELENA168 NO NONOHERRERO ***8669**
P****4207CPERALTA RAUL143 NO NONOHERRERO ***2420**
P2910****KSANZ JOSE123 NO NONOHINOJOSA ***0222**
P2544****KIBANEZ Mª JESUS46 NO NONOHUERTA ***4795**
P1843****ZCEBRIAN Mª CONCEPCION95 NO NONOIBANEZ ***3039**

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 2 de 5



cs
v:

 B
O

A2
02

01
22

80
06

28/12/2020Boletín Oficial de AragónNúm. 255

32630

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 19/0003
TECNICOS DE GESTION GENERAL, PROMOCION INTERNA

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

P****2904LGONZALEZ JORGE34 NO NONOIBANEZ ***3290**
P2908****MSANCHO MARIA JOSE139 NO NONOINIGO ***8969**
P1680****DMARTINEZ ROSA MARIA85 NO NONOIZQUIERDO ***0698**
P****3374JGRACIA FRANCISCO JAVIE216 NO NONOJUAREZ ***1337**
P2913****MBENEDI SERGIO122 NO NONOLACARCEL ***3451**
P1773****JLACORT ANA CRISTINA189 NO NONOLAFUENTE ***3071**
P****8063FSANCHEZ FERNANDO23 NO NONOLAGUARDIA ***5806**
P2546****SMELERO SUSANA99 NO NONOLAHUERTA ***6796**
P1775****ZNADELA LIDIA217 NO NONOLAMARCA ***5261**
P7296****CPARDO CRISTINA77 SI NONOLAPAZ ***6735**
P2912****PMATAS ENRIQUE126 NO NONOLARA ***2067**
P7296****KCABALLERO ANA177 NO NONOLASHERAS ***6931**
P****5544FSANTOLARIA ESTHER150 NO NONOLATORRE ***2554**
P2513****EVILA MARIA110 NO NONOLATORRE ***3304**
P2546****SALASTUEY MARIA PILAR5 NO NONOLAULLA ***6938**
P****6530HLOPEZ MARIA JOSE190 NO NONOLAZARO ***1653**
P****6835JREBOLLO FERNANDA37 NO NONOLEDESMA ***2683**
P****9758HBESPIN MARIA VICTORIA183 NO NONOLEGUA ***7975**
P1715****JSOLANAS Mª LUISA63 NO NONOLETOSA ***5819**
P****6716PLOPEZ INMACULADA192 NO NONOLOBERA ***4671**
P****5724YACIN ELISA68 NO NONOLOPEZ ***0572**
P2546****XCRESPO Mª PILAR50 NO NONOLOPEZ ***6142**
P****5207HLOPEZ ANA CRISTINA238 NO NONOLOZANO ***0520**
P****6910BLAHUERTA FERNANDO153 NO NONOMADARIAGA ***0691**
P****1572SMASCUNANO MARIA64 NO NONOMAJARENAS ***7157**
P****0877DVALLEJO ANA MARIA121 NO NONOMANEZ ***5087**
P1773****TSANCHEZ CHORCHE D.198 NO NONOMARCO ***3293**
P****6253ZAGUARON RAQUEL MONICA141 NO NONOMARINOSO ***5625**
P****8475XORTEGA ISMAEL DE52 NO NONOMARTA ***2847**
P1844****LASCOZ BEATRIZ145 NO NONOMARTIN ***4735**
P****6447ZMARTINEZ BEATRIZ151 NO NONOMARTIN ***7644**
P****0413BARRONDO ALBERTO16 NO NONOMARTINEZ ***6041**
P2547****PDE FRANCISCO SUSANA21 NO NONOMARTINEZ ***7717**
P****5021YMERINO MARIA  ASUNCION58 NO NONOMARTINEZ ***1502**
P****2368APEREZ DE ALBENIZSILVIA78 NO NONOMARTINEZ ***1236**
P1721****QRODES VICTORIA219 NO NONOMARTINEZ ***1303**
P****5706DYUS NATALIA111 NO NONOMARTINEZ ***7570**
P1816****DGALINDO Mª SHEILA234 NO NONOMASIP ***6929**
P2544****PBUNUEL MARIA PILAR211 NO NONO SIMELUS ***4419**
P****1051PLAFUENTE MARIA ELIZABET44 NO NONOMELUS ***5105**
P2909****VCRESPO JESUS JOAQUIN12 NO NONOMERCADAL ***9849**
P1177****ZHERNANDEZ MARIA DOLORES215 NO NONOMIGUEL ***7468**
P****5930SPEREZ ELENA45 NO NONOMINGARRO ***4593**
P1774****XIZQUIERDO JULIA13 NO NONOMONGE ***4439**
P1744****QGRACIA ROSARIO218 NO NONOMONTANES ***4756**
P2542****KAGUARON Mª CARMEN88 NO NONOMONTESINOS ***2907**
P2547****GYUSTE BEATRIZ30 NO NONOMORALES ***7287**
P****9219SALDAMA LAURA55 NO NONOMORENO ***1921**
P1601****MMATUTE VICTORIA PILAR199 NO NONOMOROS ***1387**
P****4689ELAVINA MARIA DOLORES196 NO NONOMOYA ***8468**

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 3 de 5



cs
v:

 B
O

A2
02

01
22

80
06

28/12/2020Boletín Oficial de AragónNúm. 255

32631

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 19/0003
TECNICOS DE GESTION GENERAL, PROMOCION INTERNA

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

P****4069MSORIA ANA ESMERALDA178 NO NONOMUNOZ ***7406**
P****5891GALEGRE MARIA IRENE39 NO NONOMUR ***3589**
P****5702BGIL HERMINIA205 NO NONOMURCIANO ***2570**
P1722****DPEREZ MARIA GLORIA41 NO NONONAVARRO ***2086**
P****5825DRUIZ IVAN100 NO NONONAVARRO ***5582**
P2514****VSANCHO MARIA JESUS75 NO NONONAVARRO ***4584**
P****3718YDIAZ YOLANDA173 NO NONONUNEZ ***5371**
P****1629AMORILLO MONICA66 NO NONOOCHOA ***7162**
P****9912MFELIPE ISABEL147 NO NONOOLIVAN ***2991**
P2912****TALVARO JORGE125 NO NONOORDUNA ***2149**
P****3881QLANAU FERNANDO182 NO NONOORDUNA ***4388**
P2546****RRUIZ MONICA76 NO NONOOREA ***6316**
P1773****SONDIVIELA YOLANDA67 NO NONOORILLE ***3501**
P2514****HBES ALBERTO209 NO NONOORIZ ***4785**
P****2396AARREGUI MARIA CRISTINA82 NO NONOPALACIO ***4239**
P****7001NIRIARTE PATRICIA CARMEN98 NO NONOPALOMARES ***5700**
P****1156CCARMONA MARIA JESUS156 NO NONOPALOS ***0115**
P2518****EPASCUAL ALEX OLIVER31 NO NONOPASCAU ***8621**
P2911****ESERAL MARIA CARMEN103 NO NONOPASTOR ***1287**
P****2586KPERRUCA JOSEFINA35 NO NONOPEGUERO ***4258**
P****4110YTOBAJAS INMACULADA11 NO NONOPERALES ***3411**
P****8049MORTIZ ANA MARIA136 NO NONOPEREZ ***5804**
P****0364CMAZANA ISABEL213 NO NONOPIAZUELO ***3036**
P1816****QABIZANDA FCO. LORENZO14 NO NONOPIEDRAFITA ***6500**
P****9035VGIL TOMAS102 NO NONOPINA ***6903**
P1842****BTOLOSA MARIA DEL CARME33 NO NONOPLANA ***2278**
P1773****ADOMINGUEZ MARTA VIRGINIA179 NO NONOPLANAS ***3785**
P****4392ALAPENA ANGEL DOMINGO175 NO NONOPOLO ***3439**
P2547****GOLIVER MIGUEL120 NO NONOPOLO ***7252**
P1772****PPOMAR MARIANO10 NO NONOPRADO ***2583**
P****3530TMOSTEO MARTA155 NO NONOPRADOS ***6353**
P****5742XSOGO Mª PILAR180 NO NONOPRIETO ***5574**
P****3407FMUR SILVIA225 NO NONORALUY ***1340**
P1744****FNAVARRO MARIA PILAR187 NO NONORAMON ***4950**
P1771****ZTORREA LUIS FRANCISCO25 NO NONOREBOLLO ***1997**
P2516****BDIEST ANA ISABEL47 NO NONOREGUEIRO ***6948**
P****9114YLOPEZ BEATRIZ117 NO NONOREVILLA ***9911**
P****3374EGIL FERNANDO91 NO NONORIVARES ***2337**
P****4372XGARCIA RUTH MARIA97 NO NONORODRIGO ***4437**
P****9320QBAYONA SARA148 NO NONORODRIGUEZ ***4932**
P2911****MJARABA ELENA132 NO NONOROMERO ***1526**
P1771****QCABALLERO ANTONIA202 NO NONOROSA ***1346**
P****5049YJAIME Mª PILAR28 NO NONOROYO ***5504**
P1843****BFERNANDEZ MARIA JESUS204 NO NONORUBIO ***3372**
P7298****NOSTARIZ ELOY62 NO NONORUBIO ***8331**
P****9936KOSTARIZ RAUL56 NO NONORUBIO ***6993**
P2546****DSANCHEZ MARTA4 NO NONOSALUDES ***6462**
P****8463SBURILLO JUDIT71 NO NONOSALVADOR ***7846**
P****7055HCASTRO MARIA59 NO NONOSANCHEZ ***3705**
P****1534PHUERTA BEATRIZ221 NO NONOSANCHEZ ***5153**

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 4 de 5



cs
v:

 B
O

A2
02

01
22

80
06

28/12/2020Boletín Oficial de AragónNúm. 255

32632

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 19/0003
TECNICOS DE GESTION GENERAL, PROMOCION INTERNA

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

P****4920BPASCUAL Mª PILAR165 NO NONOSANCHEZ ***3492**
P1772****NSANCHEZ ROCIO26 NO NONOSANCHEZ ***2917**
P****8857XMALON CELSA MARIA42 NO NONOSANCHO ***4885**
P****0362FLUCAS Mª. INMACULADA188 NO NONOSANZ ***2036**
P****9974PPARDILLOS MARIA27 NO NONOSANZ ***7997**
P2518****BPRADO PEDRO194 NO NONOSANZ ***8020**
P****8506DPINILLOS MARIA JOSE170 NO NONOSIGUIN ***3850**
P1715****NNASARRE MARIA JOSE233 NO NONOSOLA ***5644**
P****5007SGARCIA ANA131 NO NONOSOLANS ***4500**
P****3839YLAZARO RAUL106 NO NONOSORIANO ***4383**
P****7984DSANCHEZ SONIA43 NO NONOSOTO ***5798**
P****7936PROY MARIA20 NO NONOTABUENCA ***8793**
P****0122BDE MINGO MARIA DEL MAR74 NO NONOTAFALLA ***3012**
P****0172HLABARTA CAROLINA158 NO NONOTELLA ***7017**
P2517****EFERNANDO DIEGO7 NO NONOTOLOSANA ***7807**
P****8077TFERNANDO JORGE9 NO NONOTOLOSANA ***7807**
P****6005KPLOU Mª ANGELES22 NO NONOTOMAS ***8600**
P****8110AMARTINEZ YOLANDA CARMEN81 NO NONOTORNOS ***6811**
P****6605AFERNANDEZ M. INMACULADA237 NO NONOTORREA ***2660**
P****9558XDAVID LYDIA210 NO NONOTORRUBIA ***4955**
P1773****TLOPEZ JORGE18 NO NONOURBIETA ***3914**
P2542****TDIEZ M DEL CARMEN54 NO NONOURIOL ***2788**
P2547****KBUENO SARA94 NO NONOUTRILLAS ***7132**
P7268****QROYO SONIA144 NO NONOVAL ***8125**
P****3435FFIDALGO JOSE JAVIER157 NO NONOVALER ***4343**
P****7748ZPESCADOR ANTONIO115 NO NONOVAQUERO ***6774**
P****5811BFORTUNY MARTA57 NO NONOVIBAN ***4581**
P****6071KALCUTEN MARIA PILAR113 NO NONOVICENTE ***4607**
P2544****WASCASO M NAZARET206 NO NONOVICENTE ***4766**
P****6805ZCASTELLOTE JORGE224 NO NONOVICENTE DE VERA ***5680**
P****4996JALVAREZ SONIA8 NO NONOVILLALBA ***3499**
P****8833TGIMENO ANA MARIA49 NO NONOVISIEDO ***4883**

Número Total de Admitidos: 232

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 5 de 5



cs
v:

 B
O

A2
02

01
22

80
06

28/12/2020Boletín Oficial de AragónNúm. 255

32633

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos  
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 19/0003
TECNICOS DE GESTION GENERAL, PROMOCION INTERNA

Primer ApellidoNúm. Sol. Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo

Exclusión

7319****XARAGUAS129 SOLANILLA JOSE ANTONIO NO NO NO***9399** P M
****6562XDOMINGO70 DEL VALLE MARIA NO NO NO***4656** P FM
****5124FLASALA130 LOREN MARIA NO NO NO***1512** P MN
2546****HSALAZAR236 FERNANDEZ ALICIA NO NO NO***6191** P D

Número Total de Excluídos: 4

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos   página: 1 de 1


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se resuelve la convocatoria para la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Haciend

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2020, de la Gerencia de Sector de Zaragoza II, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe/a de Grupo de Recursos Humanos en el Servicio de Personal del Ho
	RESOLUCIÓN de 9 de diciembre de 2020, de la Gerencia de Sector de Zaragoza II, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe/a de Servicio de Contratación y Suministros, en el Sector de Zar


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, en relación a la descentralización de la fase de oposición de los procesos selectivos para la estabilización de empleo temporal convocados en eje
	RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el
	RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en e
	RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Fu
	RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Fun
	RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en e
	RESOLUCIÓN de 11 diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el C
	RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en e
	RESOLUCIÓN de 17 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hace público el nombre del aspirante que ha superado el proceso selectivo convocado para ingreso, por promoción interna, en el Cuer
	RESOLUCIÓN de 17 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Fun

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 11 de noviembre de 2020, de la Gerencia de Sector de Huesca, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante de Jefe/a de Servicio de Personal, en la plantilla orgánica de la Direcc
	RESOLUCIÓN de 26 de noviembre del 2020, de la Gerencia de Sector de Huesca, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante de Supervisor/a de Unidad de Bloque Quirúrgico, en la plantilla orgánic

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2020, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publican listas de espera para la contratación laboral temporal de varios puestos en los Laboratorios del Instituto de Biocomputación y Física de Sistemas Complejos (BIFI)
	RESOLUCIÓN de 9 de diciembre de 2020, de la Universidad de Zaragoza, por la que se declaran aprobadas las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el sistema de promoción interna, en la Es



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1325/2020, de 3 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y Asaja Huesca, para la presentación electrónica de la solicitud conjunta de a
	ORDEN PRI/1326/2020, de 3 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y Cooperativa Los Monegros de Sariñena S.C.L., para la presentación electrónic
	ORDEN PRI/1327/2020, de 3 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y Joves Agricultors I Ramaders de Catalunya, para la presentación electrónica 
	ORDEN PRI/1328/2020, de 3 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y Sociedad Cooperativa Agraria “Nuestra Señora del Rosario”, para la presentac
	ORDEN PRI/1329/2020, de 3 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y Teruel Ganadera S.L., para la presentación electrónica de la solicitud conju

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ORDEN VMV/1330/2020, de 4 de diciembre, por la que se acepta la renuncia de una beca de formación en el Instituto Geográfico de Aragón y se nombra nuevo titular.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1331/2020, de 4 de diciembre, por la que se hace pública la convocatoria de ayudas de acción social a favor del personal docente no universitario, por las contingencias producidas en el año 2019.
	ORDEN ECD/1332/2020, de 10 de diciembre, por la que se regula la realización de Estancias Formativas en Empresas o Instituciones Públicas o Privadas para el profesorado que imparte docencia en ciclos formativos de Formación Profesional, en Enseñanzas Depo
	ORDEN ECD/1333/2020, de 14 de diciembre, por la que se modifica la Orden ECD/1656/2019, de 10 de diciembre, por la que se resuelve el procedimiento de prestaciones que faciliten la utilización del servicio de comedor escolar y el tiempo en el que se desar
	ORDEN ECD/1334/2020, de 16 de diciembre, por la que se modifica la Orden ECD/1135/2020, de 13 de noviembre, por la que se delega en la persona titular de la Dirección General de Planificación y Equidad el ejercicio de la competencia para conceder la autor
	ORDEN ECD/1335/2020, de 16 de diciembre, por la que se modifica la Orden ECD/1226/2020, de 24 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria a los centros docentes públicos no universitarios a participar en el Programa de Orientación, Avance y Enriq
	RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2020, del Director General de Innovación y Formación Profesional, por la que se convocan Procedimientos de Evaluación y Acreditación de Competencias profesionales adquiridas a través de la experiencia laboral o de vías no 

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	RESOLUCIÓN de 4 de diciembre de 2020, del Director Gerente del Instituto Aragonés de la Juventud, por la que se amplía el plazo de las medidas excepcionales contenidas en la Resolución de 27 de mayo de 2020, del Director Gerente del Instituto Aragonés de 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 15 de septiembre de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la autorización ambiental integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Villacampa Ferrando, S.C., con NIF J22261614, con có
	RESOLUCIÓN de 9 de octubre de 2020, del Instituto Aragones de Gestion Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 27 de septiembre de 2006, en la que se otorgó la autorización ambiental integrada para la explotación porcina de cebo exi
	RESOLUCIÓN de 3 de noviembre de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 13 de diciembre de 2013, en la que se actualizó la autorización ambiental integrada de la explotación porcina de produc



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Sistemas de Gestión de la Prevención S.L. (Prevensystem S.L.) a celebrar en La Almunia d
	ANUNCIO de la Dirección General de Desarrollo Rural, por la que se publica la Resolución de su Director General, de 1 de diciembre de 2020, que suspende durante 5 años, atendiendo al convenio de codemanda suscrito con fecha 10 de julio de 2020 entre el Go
	ANUNCIO de la Dirección General de Desarrollo Rural del Gobierno de Aragón, por el que se incoa expediente de información pública del Anejo número 11 y la relación de bienes y derechos afectados por la ejecución de las obras contempladas en el “Proyecto d

	AYUNTAMIENTO DE ESPLÚS 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Esplús, de solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas para centro gestor de deyecciones ganaderas sin almacenamiento.

	AYUNTAMIENTO DE FABARA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Fabara, relativo a la aprobación inicial modificación del Proyecto de Delimitación del Suelo Urbano.

	AYUNTAMIENTO DE SIÉTAMO 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Siétamo, relativo a la aprobación inicial de la modificación aislada número 1 del Plan General de Ordenación Urbana.




